ЛОГОТИП
[bookmark: _GoBack]

ПРИКАЗ № _______

г. Санкт-Петербург	«_____» ______ 2020 г.

Об утверждении графика аудитов на 2020год

ПРИКАЗЫВАЮ:

На основании утвержденной программой внутренних аудитов системы менеджмента качества на 2020 год и в целях определения соответствия

1. Утвердить программу внутренних аудитов на 2020 год
2. Провести внутренние аудиты системы обеспечения безопасности пищевой продукции в соответствии с годовой программой.
3. Назначить группу аудиторов в составе:
- генеральный директор
- щеф-повар
- зам. ген. директора
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор	___________________________________

ЛИСТ ОЗНАКОМЛЕНИЯ

с  _____________________от «_______»________ 20_____г.

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность
	Дата
	Подпись

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.